NR UNIK: VL-PLL-7413
* DATA: 29/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ' 4

mny kaz aay al
T 4

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
" PUBLIKE”

DATE: ‘4 [ 02 ] tegy

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Renaro
MBIEMER 2eneL
ATESI Az
AMESI T
DATELINDJE I3, do 1%
| VENDLINDJE e
VENDBANIM AL il &
NR. ID 510022y

B. Gjenealitete te meparshme

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

Xawaro 2 2N E i 5%7—:,/4-5,@(,.\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



[ Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WG K& -I8h8hKruari /a Re A To

ZanNneall

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme na keté Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i neénshtrohen verifikimit t& plote, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tieter biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& paverteta,

dhe refuzimi i depozitimit te gjurméve daktiloskopik

menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjed
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me
mbrojtjen e te dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té d

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyru
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i - UE CERER © Ve e T T
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
e | Wformésséprers | Neni — Lloji |

2. A jeni dénuar me burgim me vendi

Bt

m _gjyqésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje

penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés

s€ preré? (Vendos X peérbri pérgjigjes)

PO

L]

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e e IS R © VeRGHm eRveseer
Teé dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
_Jopérfundimtar |
T MU N P

Lennro 2enes s Remele

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
2



NR UNIK: VL-PLL-7413

* DATA: 29/03/2023

3--Afkenigenéndonjéheré& né-hetim ose

givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

Zyjephebenalerg\Vidndos 20p8rbri pérgjigies)

www.kgz.gov.al

[ ]

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

[ Qyteti, Shteti

Arsy

et [ Periudhal/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L]

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues |

Qyteti, Shteti |

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtrén

Arsye't

ijeriudhalﬂ)afa

Rezultatet

quese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [T

JO

[+ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

pPenaTo

LENE L

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Al



RGeS

» DATA: 29 03[2023 Aktualisht né fuqi E revokuar
Nel-aHﬁ'ri--i--d'afjt-':S'j'a'sl’rté'S‘?Trém'"'_ """"" D D
DGR rﬂ:l@rh\é%@%ﬁf@ﬁrﬂé IMﬁj‘ﬁjc%g2g:szqi°;s.ore ] ]
NWMW%%(%?%% i géndrimil né njé vend té caktuar [ O
Garancia pasurore |:| D
Arresti né shtépi D E\
Arresli né burg [:I D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
| 'me'a‘fé_ﬁw _"é&_tétii,is‘ﬁari’_m uV?;ﬂra penale per té Vendimi Periudha, data
__cilén akuzoheshit perfundimtar

| Neni |  Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndéerkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T] w1

Nése po, specifikoni té dhénat e meéeposhtme:

i ~ Autoriteti I ' AfSyeja -l
| urdhérues | 1

~Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté ns fu gi
e apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet huaj?
(Me _pérjashtim té rastit kur [eni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané te béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [__] JO [ 4]

Lennio Qener, — Rerowetl

(emér, mbiemdér, nénshkrim)



NR [IN&&e\foFipedifikgni t& dhénat e méposhtme:
, _ n
6yté‘tl %he ____Arsyeja débimit

Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
htetj k i ; débimit nga shteti
gjeélwg {&Rlore 14 Maj 2023 e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [5]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rritorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té

pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té d

hénave té pasqyruara né kété Formular.

@@f\ﬂ/"{\fptﬂ ?6/\/@)/_/ Q&@ ZAQ{,L'\‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
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